UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N34 CHIMAY

RPL VIg VPL SPL
1 4 1 37
2 37 2 41
3 5 44
4 35 3 54
5 6 55
6 7 64
7 8 65
8 9 72
9 10 74

10 12 79
11 20 1 87
12 16 91
13 14 4 99
14 22 5 100
15 6 103
16 17 104
17 19 105
18 24 2 108
19 25
20 21 3
21 32 4
22 26 7
23 8
24 5
25 28
26 39 9
27 10
28 29
29 30
30 33
31 36 6
32 7
33
34 11
35 12
36 8
37 41 13
38
390 40 14
40 42 15
41 16
42 17
18
9
10
11
12
19
20
21
22
23

Recapitulatie RAYON
VER. DUI INVL DLN
VEN

23 2

34 3
2237 69 10
Tot. 126 15
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

0905
2152

V16
v17
v18
V22
V24
V26
V28

V16
v17
V18
V22
V24
V26
V28

90,45
93,87
99,45
103,77
108,72
109,53
110,61

Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot

Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot

NAAM PLAATS VER.LIDNR
Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036
Donkers - voorn Gemert 2237.9008
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502
Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502
D Koolen Erp 2237.0013
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
H.C. Bos Mill 2152.0008
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005
Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502
H.C.M. van Dijk odiliapeel 2237.0008
H.C. Bos Mill 2152.0008
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502
Jan Bevers KeTdonk 2237.1532
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
B vd Wwijngaard Mill 2152.0010
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005
G.J. van der Linden Escharen 0905.0018
Ccomb de vocht odiliapeel 2237.9001
Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036
B vd wijngaard Mill 2152.0010
Donkers - voorn Gemert 2237.9008
H.Awater Grave 0905.0003
Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502
Ssander Verwegen odiliapeel 2237.0502
Donkers - voorn Gemert 2237.9008
Ssander Verwegen odiliapeel 2237.0502
Comb de Vvocht odiliapeel 2237.9001
B vd wijngaard Mill 2152.0010
B vd wijngaard Mill 2152.0010
B vd wijngaard Mill 2152.0010
H.C. Bos Mill 2152.0008
J. en H. Verwegen odiliapeel 2237.9231
Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502
Jan Bevers Keldonk 2237.1532
Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502
Ssander Verwegen odiliapeel 2237.0502
2 CC UDEN N34 chimay 24-08-2024
UITS ---POELE 1l:4----—--—---—-—————— —- 1:1
10 20 30 40 50 100 200 500 50 1
(vorig bedrag) + 3,42 = 93,87 niet g
(vorig bedrag) + 5,58 = 99,45 niet g
(vorig bedrag) + 4,32 = 103,77 niet g
(vorig bedrag) + 4,95 = 108,72 niet g
(vorig bedrag) + 0,81 = 109,53 niet g
(vorig bedrag) + 1,08 = 110,61 niet g
(vorig bedrag) + 0,54 = 111,15 niet g
77,67 (vorig bedrag) + 3,42 = 81,09
81,09 (vorig bedrag) + 5,58 = 86,67
86,67 (vorig bedrag) + 4,32 = 90,99
90,99 (vorig bedrag) + 4,95 = 95,94
0,00 (vorig bedrag) + 0,81 = 0,81
0,81 (vorig bedrag) + 1,08 = 1,89
1,89 (vorig bedrag) + 0,54 = 2,43

RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND
2-8584407v  8/3 5 193,033
3-9424097v  6/3 6 192,766
2-8475225v 21/16 3 212,585
3-2341703v 8/ 7 2
3-4026863v 21/ 11 2
3-4026924v 21/ 16 3
2-4010664v 21/ 12 4
2-4010767v 21/ 19 5
3-4026847v 21/ 15 6
3-4026831v 21/ 18 7
8-1686384v  5/4 2 207,705
3-4026940v 21/ 14 8
3-9432391  18/7 10 201,717
3-9432403 18/ 4 2
9-1051945 3/1 1 194,081
3-4026944v 21/ 20 9
2-4010778v 21/ 10 10
3-9424454 5/2 1 207,958
2-4010668v 21/ 21 11
3-9421215 5/ 3 2
9-1469249v 5/ 1 3
2-8583921v 18/ 13 3
2-2243093v  6/1 2 201,691
3-9424455v 5/ 2 2
3-4026811 21/ 17 12
3-9432382 18/ 9 4
3-9431547 12/1 11 190,988
2-4010690v 21/ 2 13
3-4026954v 21/ 13 14
3-4026879 21/ 4 15
3-9636711  24/2 14 207,295
3-9393413v 5/ 5 4
3-4026999v 21/ 8 16
8-3850427 5/1 1 201,808
3-9431884 8/ 2 3
3-9636704 24/ 13 2
3-2341662v 6/ 5 2
2-8279807 2/1 2 213,559
3-9432402 18/ 3 5
3-9432408 18/ 2 6
3-2341664v 6/ 1 3
3-9432448v 18/ 7 7
3-2318490v 5/ 5 2
3-9420872v 24/ 7 3
3-9420890v 24/ 3 4
3-9420880v 24/ 11 5
3-9424451v 5/ 3 3
3-9432697v 8/ 1 201,717
3-9432426v 18/ 12 8
2-8583573 12/ 10 2
3-9432399 18/ 1 9
2-8583901v 18/ 15 10

0- --1:25- Hw SP1 SP2 sP3 S2

00 50 100 10 10 25 50 50

ewonnen blijft staan

ewonnen b1ijft staan

ewonnen b1ijft staan

ewonnen blijft staan

ewonnen b1ijft staan

ewonnen blijft staan

ewonnen b1ijft staan

niet gewonnen blijft staan

niet gewonnen blijft staan

niet gewonnen b1lijft staan

winnaar 2237.0073 E. Bos

niet gewonnen blijft staan

niet gewonnen b1lijft staan

niet gewonnen blijft staan

ZUIV.TYD

S3
50

MET 126 DUIVEN OP 24-08-2024 LOS 08.45 U. Z

s4
50

MET/MIN

1838,994
1826,300
1808,980
1782,666
1781,939
1768,106
1766,392
1745,364
1740,600
1725,764

1701,800
1697,062
1673,539
1673,076
1670,708
1669,737
1669,737
1666,110
1665,594
1663,634

1660, 531
1641,089
1638,360
1636,608
1635,481
1623,043
1621,522
1613,551
1613,143
1597,385

1597,032
1590,389
1585, 866
1584,257
1571,290
1569,424
1566,991
1566,445
1564,104
1550,876

1534,964
1532,612
1532,331
1531,923
1528,910
1518,086
1506,216
1472,030
1463,663
1447,795

1430,449
1388,918

A B

prijs 164

RAYPNT

2000,0
1958,3
1916,7
1875,0
1833,3
1791,7
1750,0
1708,3
1666,7
1625,0

1583,3
1541,7
1500,0
1458,3
1416,7
1375,0
1333,3
1291,7
1250,0
1208,3

1166,7
1125,0
1083,3
1041,7
1000,0
958,3
916,7
875,0
833,3
791,7

750,0
708,3
666,7
625,0
583,3
541,7
500,0
458,3
416,7
375,0

333,3
291,7

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVITAWN R

10

12
13
14
15

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QW NOUVITAWNER

0905.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.
0905.
2152.
2237.

2237.
0905.
2237.
2237.
2152.

2 v.d. 3 vluchten tellen
Lidnummer Naam
2237.0013 D Koolen
2237.1036 Ad vd Crommenacker
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
2237.0013 D Koolen
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
0905.0018 G.J. van der Linden
2152.0005 M. Hartjens
0905.0018 G.J. van der Linden
2152.0005 M. Hartjens
2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.0502 sander verwegen
2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.9008 Donkers - Voorn
0905.0018 G.J. van der Linden
2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.1036 Ad vd Crommenacker
0905.0018 G.J. van der Linden
2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.0502 sander Verwegen
0905.0018 G.J. van der Linden

0018
1036
0013
0502
0005
9008
0010
0003
0008
0012

0008
0004
1532
9001
0244

ONAANGEWEZEN
Naam

G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
D Koolen

Sander Verwegen

M. Hartjens

Donkers - Voorn

B vd Wijngaard
H.Awater

H.C. Bos

Jaron Koolen

H.C.M. van Dijk
F.J.M. Theunissen
Jan Bevers

Comb de Vocht

H. van den Boom

woonplaats

Escharen
Gemert

Erp
odiliapeel
St. Hubert
Gemert
MiTl

Grave

MiTl

Erp

odiliapeel
Grave
Keldonk
odiliapeel
uden

woonplaats
Erp
Gemert
Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
Erp
Escharen

Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
St. Hubert
Escharen
St. Hubert
Gemert

odiliapeel
Gemert
Gemert
Escharen
Gemert
Gemert
Escharen
Gemert
odiliapeel
Escharen

Totpnt

14923.
11702.
10978.
9143.
7643.
4405.
4001.
2988.
2333.
2014.

1083.
950.
916.
625.
460.
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KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

Ri

2237.
0905.
2152.
0905.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
0905.

2152.
2237.
2237.

ngnr

0013
0018
0005
0003
1036
0008
0012
0502
0008
0004

0010
9008
9001

1-1330558
3-9431890
3-4026879
3-4026940
2-8475225
3-4026847
3-4026863
3-4026831
9-1051945
2-4010772

3-4026811
2-4010690
2-4010767
3-4026999
3-4026954
3-4026944
9-1469249
2-4010664
3-9421215
3-9431884

3-9432403
2-8584407
3-9424097
3-4026926
3-2341703
3-9431731
3-4026924
3-4024273
2-8583921
2-4010668

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2237.
0905.
2152.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2152.
2152.

2237.
0905.
2237.
2237.
2152.

0013
0018
0005
1036
0502
9008
0003
0012
0008
0010

0008
0004
9001
1532
0244

KEIZER 2 V.D.
Naam

D Koolen

G.J. van der Linden
M. Hartjens

Ad vd crommenacker
Sander Verwegen
Donkers - Voorn
H.Awater

Jaron Koolen

H.C. Bos

B vd Wijngaard

H.C.M. van Dijk
F.J.M. Theunissen
Comb de Vvocht

Jan Bevers

H. van den Boom

3 VLUCHTEN TELLEN

woonplaats

Erp
Escharen
St. Hubert
Gemert
odiliapeel
Gemert
Grave

Erp

Mill

Mill

odiliapeel
Grave
odiliapeel
KeTdonk
uden

Totp

7102.
6993.
5249.
5232.
3584.
3573.
3252.
3021.
2458.
1758.

1625.
1425.
937.
763.
460.

nt

[«Xt2V, oNe] A DROCOUVNOXOR ON

N3

3580.
3603.
1740.
1650.
1063.

2565.
1215.

1425.

460.

AANGEWEZEN 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

D Koolen

G.J. van der Linden
M. Hartjens
H.Awater

Ad vd crommenacker
H.C. Bos

Jaron Koolen

Sander Verwegen
H.C.M. van Dijk
F.J.M. Theunissen

B vd wijngaard
Donkers - Vvoorn
Comb de Vocht

Punten
3700.9
3610.
3562.
3462.
3359.
3308.
3236.
3135.
3063.
3051.

NNNNNNNNNN S

3000.
2954.
2833.
2765.
2714.
2619.
2490.
2477.
2368.
2304.

LWWoO WO UTW OO COOONNONUIN

NNNNNNNNNN

2225.
2000.
1958.
1930.
1875.
1801.
1791.
1761.
1725.
1640.

NNRRRRRRREN
cosNHOOWOW

2 N33 N34
3522.
3390.
2270.
2940.
1707.
1448.

2125.
3266.
2979.
2291.
1877.
2125.

687.

wWoOowo

1806.

. c)().

2458.
538.

N 00 VWhwoo N

1220.
1625.

937.
763.

owun

VORANHFOK

N D

o

woonplaats

Erp
Escharen
St. Hubert
Grave
Gemert
Mill

Erp
odiliapeel
odiliapeel
Grave

Mill
Gemert
odiliapeel

Totpnt

6803.
6076.
4683.
2988.
2543.
2333.
2014.
1797.
1083.

950.

926.
662.
625.

O o owhuibhuiwNOO



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.

2237.
0905.
2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
2152.
2152.
2237.

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
0905.
2237.
2152.
2237.

0013
0018
1036
0502
0012
9008
0018
0678
0001
0005

0005
0003
1575
0694
0073
0244
0626
0003
0010
9004

1150
0006
0065
0008
0202
9001
0004
1052
0002
1427

ONAANGEWEZEN
Naam

D Koolen

G.J. van der Linden
Ad vd crommenacker
Sander Verwegen
Jaron Koolen
Donkers - Voorn
P.Geurts

J.A.0. van Dijck

C. van den Heuvel
M. Hartjens

J. van der Putten
H.Awater
H.H.M. Deneer
J.A.M Wijnen
E. Bos

H. van den Boom

P. van Dommelen
Betsie Wijnen

B vd Wijngaard

E.en N. van de Laar

J. Verbruggen

R. van de Wassenberg
J. van den Boom

H.C. Bos

wouter v.d. Acker
Comb de Vocht

F.J.M. Theunissen
Jan Vogels

P. Penninx

Harrij Brugmans

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QOO NOUVTA WN

=
[

RPRRRRR
NouhwiN

N 2
S

Lidnummer

2237.
2237.
2237.
2152.
0905.
0905.
2237.
2237.
0905.
0905.

0905.
0905.
0905.
2237.
2237.
0905.
2237.
2152.
0905.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.

0013
9008
0013
0678
0018
0018
0013
0012
0018
0018

0018
0018
0018
9008
1036
0018
1036
0678
0018
0018

0502
9008
0013
9008
0018
0013
0012
0005
1036
0502

Naam

D Koolen
Donkers - Voorn

D Koolen

J.A.0. van Dijck
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
D Koolen
Jaron Koolen
G.J. van der
G.J. van der

Linden
Linden

Linden
van der Linden
.J. van der Linden
Donkers - Voorn

Ad vd crommenacker
G.J. van der Linden
Ad vd crommenacker
J.A.0. van Dijck
G.J. van der Linden
P.Geurts

van der

[N N1
[Sr e

Sander Verwegen
Donkers - Voorn

D Koolen

Donkers - Voorn
P.Geurts

D Koolen

Jaron Koolen

M. Hartjens

Ad vd crommenacker
Sander Verwegen

KAMPIOENSCHAP
woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Erp 116735.7 1 0905.0018
Escharen 114859.2 2 2237.0013
Gemert 94077.0 3 2237.1036
odiliapeel 89186.9 4 2237.0012
Erp 78874.7 5 2152.0005
Gemert 77474 .4 6 0905.0003
Gemert 71964.5 7 2237.9008
odiliapeel 67157.5 8 2152.0678
Boekel 64950.3 9 2237.0502
St. Hubert 57320.8 10 2237.0018
Handel 45753.1 11 2237.0001
Grave 45528.6 12 2237.0005
Elsendorp 41144.4 13 2152.0244
odiliapeel 39027.4 14 2152.0003
Gemert 35613.1 15 2237.1575
uden 28113.9 16 2152.0008
Gemert 27395.0 17 2152.0694
odiliapeel 26616.7 18 2237.0073
MiTl 25137.8 19 2237.0006
Mortel 22985.4 20 2237.0626
Gemert 21376.3 21 2237.1150
Handel 19830.1 22 2237.9004
Gemert 19008.8 23 2237.0008
Mill 16492.5 24 2237.0202
Gemert 14879.3 25 0905.0004
odiliapeel 14277.1 26 2152.0010
Grave 14176.4 27 2237.1052
Mortel 13951.3 28 2237.1427
Boekel 12304.2 29 2237.9001
Handel 10826.6 30 2152.0002
woonplaats Ringnr
Erp 9-1051945
Gemert 3-2341664
Erp 2-8583864
odiliapeel 9-1785025
Escharen 2-8475225
Escharen 3-4026863
Erp 1-1330558
Erp 3-9432873
Escharen 2-4010690
Escharen 3-4026940
Escharen 3-4026999
Escharen 2-4010767
Escharen 2-4010664
Gemert 0-1637903
Gemert 2-8584408
Escharen 3-4026954
Gemert 3-4024272
odiliapeel 8-1240158
Escharen 3-4026879
Gemert 2-4016902
odiliapeel 3-9432382
Gemert 3-9424097
Erp 3-9432863
Gemert 3-2341687
Gemert 3-4024327
Erp 3-9432882
Erp 3-9432901
St. Hubert 3-9421215
Gemert 0-4092521
odiliapeel 3-9432451

Pr

11

AANGEWEZEN
Naam

G.J. van der Linden
D Koolen

Ad vd crommenacker
Jaron Koolen

M. Hartjens
H.Awater

Donkers - voorn
J.A.0. van Dijck
Sander Verwegen
P.Geurts

C. van den Heuvel

J. van der Putten

H. van den Boom
Betsie wijnen

H.H.M. Deneer

H.C. Bos

J.A.M Wijnen

E. Bos

R. van de wassenberg
P. van Dommelen

J. Verbruggen

E.en N. van de Laar
H.C.M. van Dijk
wouter v.d. Acker
F.J.M. Theunissen

B vd wijngaard

Jan Vogels

Harrij Brugmans
Comb de vocht

P. Penninx

Punten

15528.
13148.
8 12537.
12527.
11868.
11415.
11341.
11171.
11167.
11108.

10690.
10336.
10103.
9847.
9699.
9618.
8789.
8621.
8404.
8327.

NNNANWNWWN ONOWRRMOONON

8297.
8261.
8168.
8042.
8013.
7995.
7993.
7975.
7945.
7923.

NuUuiNoOoOoOuviooo N NNOUVIOoO OO 00 N 00 N 00N oo

HFOOOWONOA~W

woonplaats

Escharen
Erp
Gemert

Erp

St. Hubert
Grave
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
Gemert

Boekel
Handel
uden
odiliapeel
Elsendorp
Mill
odiliapeel
Gemert
Handel
Gemert

Gemert
Mortel
odiliapeel
Gemert
Grave

Mill
Mortel
Handel
odiliapeel
Boekel

Totpnt

49014.
42112.
35649.
34054.
31374.
26955.
24960.
24293.
24206.
24173.

22365.
15640.
14577.
13898.
11618.
10804.
10241.

9661.

8504.

7657.

6883.
6579.
5854.
5528.
5209.
4874.
4810.
3321.
3088.
3015.

WNohAhUVTUTUIENW NNUVORUVINOGR W
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 59084.6
2 2237.0013 D Koolen Erp 57491.0
3 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 46929.4
4 2237.0012 Jaron Koolen Erp 46041.0
5 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 39591.7
6 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 37882.2
7 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 36800.7
8 2237.0018 P.Geurts Gemert 34429.6
9 0905.0003 H.Awater Grave 33994.4
10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 31807.6
11 2152.0678 J.A.0. van Dijck odiliapeel 31785.3
12 2152.0694 J.A.M Wijnen odiliapeel 19642.2
13 2237.0005 J. van der Putten Handel 19238.2
14 2152.0003 Betsie Wijnen odiliapeel 19060.1
15 2152.0244 H. van den Boom uden 18785.8
16 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 17972.3
17 2237.0073 E. Bos Gemert 14545.2
18 2152.0008 H.C. Bos Mill 14433.8
19 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 12003.6
20 2237.1150 3. verbruggen Gemert 10177.3
21 2152.0010 B vd wijngaard MiTl 10071.2
22 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 9916.9
23 2237.0006 R. van de wassenberg Handel 9856.5
24 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 9242.8
25 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 8501.0
26 2237.1052 3Jan Vogels Mortel 8310.0
27 2152.0002 P. Penninx Boekel 7878.6
28 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 7576.3
29 2237.0065 J. van den Boom Gemert 6201.6
30 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 6090.7



